
平成２９年８月吉日 

お客様 各位 

 

                          岐阜商工会議所 

 

岐阜商工会議所会館 

貸室営業の再開について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、岐阜商工会議所会館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当会館では昨年７月、耐震リニューアル工事に着工し、貸室営業を休

止しております。皆様には長期にわたり多大なるご迷惑をおかけし心よりおわ

び申し上げます。 

現在、１１月からの営業再開に向け鋭意工事を進めているところですが、こ

の度、ご予約の受付を開始する運びとなりました。 

営業再開まで、今しばらくご不便をおかけいたしますが、皆様のご利用を心

からお待ち申し上げます。                        

                              敬 具  

 

 

営業再開日：平成２９年１１月１日（水） ご利用分より 

  

 

 ・平成３０年３月３１日分までの予約を随時受付いたします。ご利用希望の 

お客様は電話にてご予約ください。 

・料金が改定となっております。詳細は「会館貸室使用料金表」をご覧くだ

さい。 

・名称、面積、収容人数が変更となっている会議室がありますのでご注意く 

ださい（詳細は「各貸室のご案内」をご覧下さい）。 

・興行、物販等については、ご利用いただけない場合があります。 

 

＜ご予約・お問い合わせ＞ 岐阜商工会議所会計管理課 船田・村上 

〒500-8727 岐阜市神田町２－２ 

ＴＥＬ（０５８）２６４－２１３１ 


